
                                                                                                                                                

ГРАФИК     РАБОТЫ    МЕДИЦИНСКИХ РАБОТНИКОВ   ЭНДОСКОПИЧЕСКОГО ОТДЕЛА, 

УЧАСТВУЮЩИХ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПЛАТНЫХ УСЛУГ БУЗОО «КДЦ »   

НА МАЙ 2022  г. 

 

 

 

Врач Метод 

исследования 

1 смена  Время приема 

ПДД 

Кириченко Н.П. 

 

ЭГДС 

 

4;5;6;11;12;13;16;17;18;19;20;21;23;24;25;26;27;30;31 9.30- 13.00 

Бельков М.В. ЭГДС 4;5;6;7;8;11;12;13;14;17;18;19;20;23;25;26;27;28;31 8.30-13.30 

Ветрова И.В. 

 

ЭГДС 2;4;5;6;10;11;12;15;16;17;18;19;22;23;24;27;29;30;31  8.30-13.30 

Метальникова Г.А. ЭГДС  

 

3;4;5;8;10;11;12;15;16;19;20;22;23;24;25;26;29;30;31 8.30-13.30 

Троценко Т.Ю. 

 

ЭГДС  2;3;6;7;11;12;13;14;17;18;19;20;21;24;25;26;27;28;31 8.30-13.30 

Азаров В.Ф. 

 

Колоноскопия 3;4;5;6;10;11;12;13;14;17;18;19;20;22;23;25;26;29;30 9.30-16.00 

Нейман  А.А. 

 

Колоноскопия 3;4;5;8;10;11;12;15;16;17;18;19;21;24;25;27;28;31 9.30-16.00 



 

ГРАФИК     РАБОТЫ    МЕДИЦИНСКИХ РАБОТНИКОВ   ОТДЕЛА ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ 

МЕТОДОВ ИССЛЕДОВАНИЙ, УЧАСТВУЮЩИХ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПЛАТНЫХ УСЛУГ 

БУЗОО «КДЦ »  НА МАЙ 2022  г. 

 

ФИО Методика 1 смена 8.00 – 16.20 2 смена 11.40 – 20.00 

Андреева В.В. 

 
ДС 4,11,13,16,18,21,23,25,27,30 5,6,12,17,19,20,24,26,31 

Ефремова Е.А. ЭхоКГ, стресс-ЭхоКГ с ЧПЭС 2,4,7,10,11,15,18,21,23,25,29, 
5,12,16,17,19,24,26,30,3

1 

Затуринская К.М. 

 
ЭхоКГ 5,6,12,14,17,19,20,24,26, 4,11,13,16,18,23,25,27 

Кудряшов И.Л. 

 
ЭхоКГ, стресс-ЭхоКГ с тредмилом 5,12,16,17,20,24,26,28,30,31 4,6,11,13,18,20,23,25,27, 

Мусина Т.Ю. ЭхоКГ, стресс-ЭхоКГ с тредмилом 4,6,8,11,13,18,20,23,25,27, 
5,12,16,17,20,24,26,30,3

1 

Назарова Е.И. 

 
ДС 5,6,12,14,17,19,20,24,26, 4,11,13,16,18,23,25,27 

Потапов В.В. ЭхоКГ, стресс-ЭхоКГ с ЧПЭС  
4,5,6,11,12,13,16,18,19,2

0,30 

Тихонова О.В. 

 
ЭхоКГ, стресс-ЭхоКГ с ЧПЭС 5,12,14,16,17,20,24,26,30,31 4,6,11,13,18,20,23,25,27, 

Трошкина И.Ю. 

 
УЗДГ 4,6,18,20,23,25,27,30 5,17,19,24,26,31 

Степанова О.П. 

 
ЭхоКГ 3,4,11,13,16,18,23,25,27,30 5,6,12,17,19,20,24,26,31 



 

 

 

 

Ф.И.О. Методика 1 смена 8.00 – 16.20 2 смена 11.40 – 20.00 

Думанова Ю.А. ВП, КЭЭГ, ЭНМГ 
4,5,6,11,12,13,14,16,17,18,19, 

20,23,24, 25,26,27,30,31 
 

Зуев Я.Г. ВП, КЭЭГ, ЭНМГ 5,6,12,17,19,20,24,26,28,31 
4,11,13,16,18,23,25,27, 

30 

Проценко Н.В. ВП, КЭЭГ, ЭНМГ 4,11,13,16,18,21,23,25,27,30 
5,6,12,17,19,20,24,26,31 

 

Степанова О.П. КЭЭГ, Амб. ЭЭГ-монит.  
5,12,17,19,24,26,31 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ФИО Методика 1 смена 8.00 – 16.20 2 смена 11.40 – 20.00 

Ефакина Ю.С. ХМЭКГ, СМАД, ЭКГ, КТГ, 

ВЭМ, Тредмил-тест, стресс-

ЭхоКГ с тредмилом.  

4.05, 5.05, 6.05, 16.05, 27.05, 30.05, 

31.05.12.05, 13.05, 17.05, 18.05, 19.05, 

26.05. 16.05, 24.05. 

11.05, 20.05, 25.05 

Миллер Ю.В. ХМЭКГ, СМАД, ЭКГ, КТГ, 

ВЭМ, Тредмил-тест, стресс-

ЭхоКГ с тредмилом.  

5.05, 6.05, 11.05, 16.05, 13.05, 17.05, 

19.05, 23.05, 24.05, 25.05, 26.05. 27.05, 

31.05. 

4.05, 12.05, 18.05, 30.05 

Сафронова Ю.С. ХМЭКГ, СМАД, ЭКГ, ФВД, 

РЭГ, РВГ, КТГ, КИГ, ВЭМ, 

Тредмил-тест, стресс-ЭхоКГ 

с тредмилом. 

4.05; 25.05, 31.05. 6.05, 26.05, 30.05 5.05, 24.05 

Нейман Т.С. 

 

ХМЭКГ, СМАД, ЭКГ, ФВД, 

РЭГ, РВГ, КТГ, КИГ, ВЭМ, 

Тредмил-тест, стресс-ЭхоКГ 

с тредмилом.  

4.05, 5.05, 6.05, 11.05, 12.05, 16.05, 17.05, 

18.05, 20.05 

13.05, 19.05 

Новикова М.Н. ХМЭКГ, СМАД, ЭКГ, ФВД, 

РЭГ, РВГ, КТГ, КИГ, ВЭМ, 

Тредмил-тест, стресс-ЭхоКГ 

с тредмилом.  

4.05, 5.05, 6.05, 11.05, 12.05, 16.05, 18.05, 

23.05, 24.05, 25.05, 26.05, 30.05, 19.05,  

17.05, 27.05, 31.05 

Сидорова Н.Ю. ХМЭКГ, СМАД, ЭКГ, ФВД, 

РЭГ, РВГ, КТГ, КИГ, ВЭМ, 

Тредмил-тест, стресс-ЭхоКГ 

с тредмилом, стресс-ЭхоКГ 

с ЧПЭС, ЧПЭС. 

4.05, 11.05, 12.05, 18.05, 25.05. 13.05, 19 

05, 27 05, 31.05. 

 

6.05, 16.05, 23.05, 26.05 

 



Примечание: 

Амбулат. ЭЭГ  - амбулаторное мониторирование электроэнцефалограммы; 

ВП    - вызванные потенциалы; 

ВЭМ    - велоэргометрия; 

ДС     – дуплексное сканирование сосудов; 

КИГ    - кардиоинтервалография; 

КТГ    - кардиотокография; 

КЭЭГ    - компьютерная электроэнцефалография; 

РВГ    - реовазография; 

РЭГ    - реоэнцефалография; 

СМАД   - суточное мониторирование артериального давления; 

Стресс-ЭхоКГ с тредмилом- стресс-эхокардиография с тредмилом; 

Стресс-ЭхоКГ с ЧПЭС - стресс-эхокардиография с чреспищеводной стимуляцией предсердий; 

ТКД    - транскраниальная допплерография; 

УЗДГ    - ультразвуковая допплерография; 

ФВД    - функция внешнего дыхания; 

ХМ ЭКГ   - холтеровское мониторирование ЭКГ; 

ЧПЭС    - чреспищеводная электрическая стимуляция предсердий. 

ЭКГ    - электрокардиография; 

ЭНМГ    - электронейромиография; 

ЭхоКГ    - эхокардиография, 



График работы медицинских работников консультативного отдела,  

участвующих в предоставлении платных услуг  на май 2022г.   
 
 

Ф.И.О. врача, 

специальность 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Киреева С.П. 

Эндокринолог 

8.00-17.00   

 

11.00-20.00 

(30.05.22)  

 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

11.00-20.00 

(04.05.22г.) 

 

11.05.22г  

приема нет 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

27.05.22г  

приема нет 

9.40-18.40  

(14.05.22г) 
 
 

9.40-18.40  

(29.05.22г) 
 

 

 3,9,10 мая -выходной  

Решетняк Т.В. 

Эндокринолог 

8.00-15.00 

 

16.05.22г  

приема нет 

8.00-15.00 

 

 

8.00-15.00 

 

 

8.00-15.00 

 

12.00-18.50 

(05.05.22г., 

12.05.22г) 

8.00-15.00 

 

 8.00-15.00 

 (07.05.2022г.) 
 

09.40-16.30 

(22.05.2022г.) 

2,3,9,10 мая –выходной, отпуск с 30 мая  

Быкова Е.А. 

Эндокринолог 

8.00-17.00 

 

11.00-20.00 

(23.05.22)  

 

16.05.22г 

приема нет 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

 

 

8.00-17.00 

 

11.00-20.00 

(19.05.22)  

 

8.00-17.00 

 

 

9.40-18.40 

 (21.05.22г.)  
 

2,3,9 мая -выходной  

Неумержицкая К.А. 

Эндокринолог 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

 

 8.00-17.00 

 (15.05.22г) 
 

2,3,9,10 мая -выходной  

 

 



Ф.И.О. врача, 

специальность 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Рогальская М.Н. 

Эндокринолог 

8.00-17.00 

 

30.05.22г 

приема нет 

8.00-17.00 11.00-20.00 

 (11.05.22г., 

25.05.22г) 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

 

9.40-18.40 

 (28.05.22г) 
 

 

2,9,10 мая -выходной  

Бычковская И.С. 

Кардиолог 

13.20-17.00 
 
 

13.20-17.00 

 

13.20-17.00 

 

13.20-17.00 

 

13.20-17.00 

 

 

 

 

  

2,3,9,10 мая -выходной  

Каштанов Н.А. 

Кардиолог 

8.00.00-17.00 
 

16.05.22г  

приема нет 

8.00.00-17.00 
 

8.00.00-17.00 
 

8.00.00-17.00 
 

8.00.00-17.00 
 

9.40-18.40 

 (21.05.22г) 
 

 

2,9,10 мая -выходной  

Солдатова О.А. 

Невролог 

8.00-16.00 
 
 

8.00-16.00 

 

 

12.00-20.00 8.00-16.00 

 

 

8.00-16.00 

 

20.05.22г  

приема нет 

 9.40-17.40 

(22.05.22г) 

2,3,9 мая -выходной, с 30 мая-отпуск  

Ткаченко Л.А. 

Невролог 

11.00-20.00 
 
 

16.05.22г  

приема нет 

8.00-17.00 

Блокады 15.00 

 

 

8.00-17.00  

 

 

8.00-17.00 

 

 

 

 

8.00-17.00 

Блокады 15.00 

 

8.00-17.00  

(07.05.22г.) 

 

9.40-18.40 

(14.05.22г.) 

 

2,3,9,10  мая –выходной   

 



Ф.И.О. врача, 

специальность 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Критевич М.А. 

Гастроэнтеролог 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

(21.05.22г) 
 

 

2,3,9,10 мая -выходной  

Нефедова Ю.И. 

Гастроэнтеролог 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

25.05.22г  

приема нет 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 
 
 

8.00-17.00 

(07.05.22г. 

28.05.22г) 

 

 

2,3,9,10 мая -выходной  

Ларин В.Н. 

Гастроэнтеролог 

8.00-17.00 
 
 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

 

 8.00-17.00 

(29.05.22г.) 
 

2,3,9,10 мая -выходной  

Поморгайло Д.Г. 

 Ревматолог 

     8.00-12.00 

(21.05.22г. 

28.05.22г) 

 

 

   

Ледовских Е.Г. 
Гинеколог     

8.00-13.00 

 

8.00-13.00 

 

8.00-13.00 

 

8.00-13.00 

 

 

8.00-13.00 

 

 

  

2,3,9,10 мая -выходной  

Никоненко Е.В. 
Гинеколог     

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

(14.05.22г) 
 

 

1-10 мая -отпуск  

Нестеров А.В. 

Уролог 

 8.00-16.00 

 

 

8.00-16.00 

 

 

8.00-16.00 

 

   

1-10 мая -выходной  



 

Ф.И.О. врача, 

специальность 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Нефедов И.В. 

Хирург  

16.00-18.00 
 

      

2,9 мая -выходной 
Гордиенко Т.С. 

Кардиолог 

11.00-20.00 

 

 

8.00-17.00 8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

27.05.22г.  

приема нет 

8.00-17.00 

 (07.05.22г) 
 

9.40-18.40 

 (29.05.22г) 
 

2,3,9,10 мая -выходной 

Добровольская 

Е.В. 

Ревматолог 

8.00-17.00 

Блокады с 14.30 
 

8.00-17.00 

    

 

11.00-20.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

 

 8.00-17.00 

(22.05.22г) 

2,3,9,10 мая -выходной 
Гизатулина О.Н. 

Ревматолог 

8.00-15.00 

 

 

8.00-15.00 

 

8.00-15.00 

Блокады с 14.00 

8.00-15.00 

 

 

8.00-15.00 

 

 

 

8.00-15.00 

(14.05.22г) 

 

 

2,3,9,10 мая -выходной 
Ворстер С.В.  

Ревматолог 

8.00-17.00 
 
 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

(21.05.22г ) 
 

2,3,9,10 мая -выходной 
Быкова Е.П. 

Уролог 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

(14.05.22г) 
 

2,3,9,10 мая -выходной 

Панин Ю.С. 

Онколог 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

(28.05.22г) 
 

2,3,9,10 мая -выходной 

 

 

 

 

 



Ф.И.О. врача, 

специальность 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

 Иус Ю.Н. 

Колопроктолог 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

(14.05.22г) 

 

 

2,3,9,10 мая -выходной 
Орлов Д.Ю. 

Сосудистый 

хирург 

 

11.00-20.00 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

11.00-20.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

(07.05.22г) 

 

 

2,3,9,10 мая -выходной 
Брагина Л.В. 

Нефролог 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

 

8.00-17.00 

(14.05.22г) 

 

 

2,3,9,10 мая -выходной 
Дударева Е.А. 

Психотерапевт 

9.00-14.00 

 

  

 

9.00-14.00 

 

   

2,9 мая -выходной 
Семехина Г.А. 

Отоларинголог 

 

11.00-20.00 

 

8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 8.00-17.00 

 

  

2,9,10 мая -выходной 

Елютина Т.А. 

Отоларинголог 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

 

 

11.00-20.00 

 

 

8.00-17.00 

 

 

8.00-17.00 

(14.05.22г) 

 

 

2,3,9,10 мая -выходной 

Полуэктов В.Л. 

Хирург  

 16.00-18.00      

3,10 мая -выходной 
Ахметов В.А. 

Гастроэнтеролог 

16.00-19.40 

 

      

 

2,9 мая - выходной 

 



 

 

ГРАФИК  РАБОТЫ  МЕДИЦИНСКИХ РАБОТНИКОВ   ОРМИ,  

УЧАСТВУЮЩИХ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПЛАТНЫХ УСЛУГ НА МАЙ  2022 г. 

 

 ВРАЧ Вид исследования Время и дата работы 

I смена 8.00-14.00:     II смена 14.00-20.00:    

Врач Кабакова Н.А. 

 

Маммография 4,5,6,11,13,16,18,20,23,25,27,30 12.17,19,24,26,31 

Врач Задворнова Е.В. 

 

Маммография 12,17,24,26,31 11,16,23,30 

Врач Задворнова Е.В. 

 

МСКТ   исследования 13,18,20,25,27 ------ 

Врач Титорова Е.В 

 

МРТ  исследования 5,11,13,23,25 16,18,30 

Врач Титорова Е.В 

 

 Рентгенография 17,19,31 4,6,12,20,24.26 

Врач Леженникова О.П. 

 

МРТ  исследования 17,19,27,31 4,6,12,20,24,26 

Врач Леженникова О.П. 

 

 Рентгенография 1,11,13,23,25 16,18,30 

Врач Стороженко А.В 

 

МРТ  исследования 4,6,7,16,18,20,24,26,30 11,13,27 

Врач Стороженко А.В 

 

 Рентгенография 12 5,17,23,25,31 

Врач: Винтер Т.В. 

 

МРТ исследования 12,14 5,17,23,25,31 

Врач: Винтер Т.В. 

 

Рентгенография 4.6,16,18,20,24,26,30 11.13,27 



 

 

График работы медицинских работников отдела ультразвуковой диагностики,  

участвующих в предоставлении платных медицинских услуг  на май 2022г.   
 

Врач Метод 1 смена : с 8.00- 16.20 2 смена: с 11.50 – 20.00 
Ерофеева А.Л. УЗИ при беременности 

УЗИ гинекологическое 

Акушерские пункции 

Эхогистеросальпингоскопия 

3,4,5,7,18,19,20,21,23,25, 

26,28,30,31 

Отпуск с 11 по 17.05 

6,24,27 

Притыкина Ю.С. УЗИ при беременности 

УЗИ гинекологическое 

 

5,6,8,12,13,16,17,19,22,26, 

27,30,31 

4,11,18,20,23,25 

Вышвыркина Е.В. УЗИ при беременности 

УЗИ гинекологическое 

 

2.5,12,13,15,16,19,23,26,27, 

30 

6,11,17,20,24,25,31 

Семыкина Е.А. УЗИ при беременности 

УЗИ гинекологическое 

 

4,6,10,11,17,18,20,24,25,29, 

31 

5,12,13,16,19,23,26,27 

Криштофова В.М. УЗИ гинекологическое 

УЗИ при беременности 

 

4,6,11,13,14,16,17,18,20,23,

24,25,27, 

5,12,19,26,30 

Бояршинов Е.К. УЗИ абдоминальное 

УЗИ молочных, щитовидной и слюнной 

желез 

УЗИ мочеполовой системы 

Пункционная биопсия поверхностных и 

внутренних органов 

 

5,6,7,12,16,19,21,23,26,30 4,11,13,17,20,24,25,27,31 



 

Врач Метод 1 смена : с 8.00- 16.20 2 смена: с 11.50 – 20.00 
Назаров А.А. УЗИ абдоминальное 

УЗИ молочных, щитовидной и слюнной 

желез 

УЗИ мочеполовой системы 

УЗИ суставов 

Пункционная биопсия поверхностных и 

внутренних органов 

 

4,10,11,15,17,18,22,24,25, 

27 

Отпуск с 30.05 

6,12,16,19,23,26 

Низовая Т.П. УЗИ абдоминальное 

УЗИ молочных, щитовидной и слюнной 

желез 

УЗИ в педиатрии 

Нейросонография 

Пункционная биопсия поверхностных 

органов 

УЗИ суставов 

УЗИ тазобедренных суставов у детей до 

года 

ТРУЗИ 

 

3,6,12,13,14,16,17,19,20,23, 

26,29,31 

5,11,18,24,25,30 

Комарова Т.А. УЗИ абдоминальное 

УЗИ молочных, щитовидной и слюнной 

желез 

УЗИ мочеполовой системы 

УЗИ суставов 

 

5,8,12,13,17,19,21,24,26,27,

31 

4,11,16,18,20,23,25,30 



 

Врач Метод 1 смена : с 8.00- 16.20 2 смена: с 11.50 – 20.00 
Инина Л.Н.  УЗИ абдоминальное 

УЗИ молочных, щитовидной и слюнной 

желез 

УЗИ мочеполовой системы 

УЗИ орбиты 

 

4,6,7,11,14,18,20 

Отпуск с 23.05 по 31.05 

12,13,17,19 

Биркин Е.В. УЗИ абдоминальное 

УЗИ молочной, щитовидной и слюнной 

желез 

УЗИ мочеполовой системы 

УЗИ с допплерографией кровотока 

Нейросонография 

УЗИ суставов 

 

3,5,25,28,31 

Отпуск с 11 по 24.05 

6,26,30 

Заводских О.Ю. УЗИ абдоминальное 

УЗИ молочной, щитовидной и слюнной 

желез 

УЗИ в педиатрии 

Нейросонография 

УЗИ тазобедренных суставов у детей до 

года 

УЗИ с допплерографией кровотока 

УЗИ мочеполовой системы 

УЗИ суставов 

ТРУЗИ 

 

2,4,6,11,12,13,16,17,18,20, 

23,26,28,30 

5,19,24,27,31 

 
 


